Datum Dertuse,a nonisb februarii, anno predicto.
Bernardus de Aversone, mandato regio.

En altra carta reial emesa dos anys abans, Marc Renard queda exempt temporal
ment del servei militar a Múrcia; aquest nou document ara ja inclou aquesta exemp
ció. Cfr. P. Martí de Barcelona, Regesta..., 271, doc. 46.

a Dertusie McV b nonas McV
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1303, febrer, 9. Tortosa

Arnau de Vilanova bestreu 1.000 sous anuals que li pertoquen de Borrriana a 
Ramon Colrat i el rei Jaume II li promet de restituir-los. 

ACA, C., reg. 269, f. 142v. 
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Publicat pel P. Martí de Barcelona, Nous documents, AST, XI (1935), 
104, doc. 18.

P. Martí de Barcelona, Regesta..., EF, 47 (1935), 274, doc. 66.

Nos Jacobus et cetera. 
Confitemur et recognoscimus vobis venerabili et dilecto nostro magistro 

Arnaldo de Villanova quod cum Raymundus Colrati, vicinus Burriane, emis
set redditus gabelle salis Burriane et de precio ipsius teneretur vobis solve
re mille solidos regalium racione provisionis per nos vobis assignate super 
redditibus dicti salis, vos consensuistis et voluistis quod dictus Raymun
dus. Colrati reciperet et retineret sibi dictos mille solidos in solutum usque 
ad concurrentem quantitatem quarundam peccunie quantitatum quas nos 
sibi debebamus. Unde promittimus vobis solvere dictos mille solidos vel cui 
volueritis loco vestri. In cuius rei testimonum presentes sigillo nostro jussi
mus sigillari. 

Datum Dertuse Vº idus februarii anno predicto.
Petrus Lupeti mandato regio facto per Romeum Geraldi.
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1303, maig, 15. València

Jaume II aprova la venda de la gabella de la sal de Borriana feta per Arnau de 
Vilanova a Bernat Acenuy i a Marc Renard, procuradors seus.

ACA, C., reg. 200, f. 223r. 
Publicat per Ramon d’Alòs-Moner, Col·lecció... EUC, VI, 1912, 100

101, doc. XXVII.
P. Martí de Barcelona, Regesta..., EF, 47 (1935), 274, doc. 67.

Nos Jacobus, et cetera. 
Viso quodam instrumento publico confecto auctoritate Michaelisa Boter, 

notarii publici Terracone, per quod venerabilis et dilectus consiliarius noster 
magister A[rnaldus]. de Villanova ex concessione per nos inde ei facta ven
didit Bernardo de Çanuy, civi Valencie,b et Marcho Renardi, habitatori de 
Burriana, totam gabellam salis loci de Burriana, que per nos ad violarium 
eidem magistro est concessa et assignata a kalendis videlicet mensis ianuarii 
proxime transactis usque ad IIIIºr c annos continue venturos ad rationem scili
cet trium mille solidorumd Barchinone pro quolibet anno.